
г
Ш П Ы 1  ПСПУБЛЮСАСЫНЫН 

М1ЛИМ БЕИ1 ЖАЛА ИЛИМ минисшмиги

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМШЕКЕТГИК 

ТЕХНИКАЛЫК У1ШВЕРСНТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К - ПРИКАЗ

г. Бишкек № /Гор/9

"Педагогикалык практикасын 
отуу жонундо”

l i j i ' . - t . j  • < * '
2021-2022 -окуу жылынын; окуу графигинс ылайык педагогикалык практикасын

отууго байланыппуу буйрук кылам:

1. ТБм -1-20 (БТП) тобунун магистрлерип 2 0 2 1 -ж ы л д ы н  20-сентябрь айынан тартын 
15-октябрына чейин женетулсун.

■У» С тудситтсрлнн  аты П р акти ка  отулуучу ж ай ы
1 Бусурманкулов Азамат 

Бейшенбекович 
Т Б м -1-20 (БТП)

И.Раззаков атындагы КМ ТУнун Энергетика 
факультетинин “Техносфсралык коонсуздугу” 
кафедраоында

2 Дамирбеков Азамат 
Д ачирбекович 

1 ТБм -1-20 (БТП)

И.Раззаков атындагы КМ ТУнун Энергетика 
факультетинин “Техносф ералык коопсуздугу” 
кафсдрасында

3 | Джусупбеков Аман 
Уланбекович 
Т Б м -1-20 (БТП)

И.Раззаков атьшдагы КМ ТУ нун М Ж М де

4 Ж усупов Камал Бакьггбекович 
Т Б м -1-20 (БТП)

И.Раззаков атындагы К М ТУ нун М Ж М де

5 Нурдинова Нуркыз 
Суенбековна 
Т Б м -1-20 (БТП)

И.Раззаков атындагы К М Т У нун М Ж М де

2. Ж стекчиси болуп кафедранын улук окугуучусу У м анова Н .Д . дайы ндалсын.

Негизи: ТК кафедрасьш ын баш чысынын билдируусу, М Ж М , О Б ньш  ж ана ОИ  бою нча 
прорекгордун визалары

ОИ бою нча проректор
Э лем ан ова  Р .Ш .

Таратылсын: ОБ, М Ж М . ТК  кафедрасы на 
Аткаруучу: ОБ



КЫГГЬО ГЕСПУЕЛИКЛСЫНЫН 
ЕНЛИМ И П Т  ЖАНА КЛИМ МИНИСТИММГН

U. РАЗЗАКОВ атындагм 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКБТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Nuooю п/спю  ota*AJOa\»ow
и  н а у к и  КЫРГЫЧСКОЯ РССПУКЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ* 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУЙРУК - ПРИКАЗ

Of  2023 ж. Бишкек ш.
'‘Квалификация алдындагы лрактикасын 
отуу женундо”

хо  ¥

2022-2023-окуу жылынын окуу графигинс ылайык квалификация алдындагы практикасын 
етууго байланыштуу буйрук кылам:

1. ТБ(б)-1-19 тобунун студснтгерин 2023-жылдьш 23-январынан 24-февралына чейин

№ студенттердин аты жену практика етулв турган жер

I. Абдылдаев Ну ран дин Кудашович Бишкек электр тармактар ишканасы

2. Абылгазиев Илияз Жолдошбекович Чолпон-Ата РЭСн

3. Асаналисва Алсу Замирбековна Энергетикалык кеземол кызматы

4. Асанкадыров Билим Эмилович “Манас” аэропорту

5. Жснишов Омурбек Ксримбскович Бишкек электр тармактар ишканасы

6. Жолчубаев Рысксльды Александрович ОАО “Чакан ГЭС”

7. Кадыков Улук Кенжебекович Энергетикалык кезвмол кызматы

8. Каныбеков Арсен Мирболотович Энергетикалык козомол кызматы

9. Кубандык уулу Баксултан Энергетикалык кеземол кызматы

10. Мамырбек уулу Кудайберген ОАО “Чакан ГЭС”

11. Мирбек уулу Неман ОАО “Чакан ГЭС”

12. Орозбаев Сыдык Дамирбекович НЭСК

13. Рахимбеков Нурбол Нурланович НЭСК

14. Султанбекова Мадина Муратбековна Энергетикалык квземел кызматы

15. Талгартбек уулу Дастан “Лифт эксперт”

16. Шакулова Алтынай Таалайбековна Энергетикалык кеземол кызматы

17. Шаршеков Кубаныч Казакбскович Бишкек электр тармактар ишканасы

'  .................... .........--------------------- - J — J "  ' ' " J  Ч  J  V ' V
лайьшдалсьш.

Негизи: “ОЖКжГ” кафедра башчысынын билдируусу, ОБнин жана АИ боюнча проректордун 
визалары АРТЬ^
Академиялык иштер боюнча проректор__________ / / ( / 0
I аратылсын: ОБ, ОЖКжГ кафедрасына 

Аткаруучу: ОБ

Элеманова Р.Ш.



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ BEPYY 

Ж лн л  ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РДЗЗАКОВ ятындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ГЕХНИКАЛЫК У1ШВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б  У  Й Р У  К  
П Р И К А З

У / '  2024- ж

ЧА/КИ
\

НЫЙ
ет

(kstu.kg
Р

Б и ш к ек  ш . 
г. Биш кек 

“ в н д у р у ш т у к  п р а н т и к а с ы н  
отуу ж о н у н д о ”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруиггук практнкасын етуутв 
байланыштуу кылам:

1. ТБ.м(дот)-1-23 (БТП) жана ТБм(дот)-2-23 (ЗЧС) топторунун магнстрантгарын 
2024-жылынын 17-нюнунан тартып 19-июлуна чейин жонетулсун

| j>2 М агнстрлсрдин яты-жону П рактика отуле турган жери
ТБм(дот)-1-23 (БТП) тобу

1. Абдукаимов Нуркан Жоробекович «Альянс Алтын» ЖЧК, «Жеруй» Алтын 1 
кен комбинаты

2. Абдулаев Алишер Гуламжаиович ЖАЭ Жалапабатэлсктро Ачык 
Акционердик Коому1 3*

Аденова Адель Каныбековна ГП "БШЗ"

i 4' 1Ерсанова Анна Андреевна «Ункур-Таш» ЖЧК
5. | Мам баев Нурказы Маратович ЖЭБ Бишкек
6.: Мурат улуу Бахтыяр ЖЧК «Евролифт»
7. | Тилекова АлтынаЗ Тилековна КР 0K M  УМЧС Бишкек ш.боюнча

f g |
с ' 1 Токторбаев Адилет Уланович Талас шаардык "Таза Суу” муниципапдык 

ншканасы
9 .! Эрматов Бексултан Нурбскович КЧК —  кабельдик чубалгылар кызматы

531012

икек

> 25 
а в 
я от

ТБм(дот)-1-23 (ЗЧС) тобу
 ̂ Абасканов Адилет Абасканович КР 0КМдин Чуй облусу боюнча 

башкармалыгы
2. I

Маратова Аяулым Мараткызы

"Казакстаи Рсспубликасынын 0згечо 
кырдаалдар министрлигинин Алматы 
облусунун ©згвче кырдаалдар 
башкармалыгыньш 0 р т  ечуруу жана 
абарйялык-куткаруу кызматы" мамлекетгик 
мекемееннде Диспетчер

ая

2. Жетекчиси болуп “ТК" кафедрасынын доцснти Ж.М.Омуров дайындалсын

Негизи: “ТК кафедра башчысынын бнлдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары
Акддемиялык nim g]) боюнча проректор__________________ ^  СьгоымбековаЭ.И.
Таратылсын: ОЬ. Кампус №  1, “ТК" кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ



......
4 IL1HM ЛЯП 1ИСТИРЛИГИ

«тыцдагы 
T iv l1,, МАМЛЕКЕТТИК 
1ЬХИИКЛЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛГ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЬ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З

/ О -  2025- ж  / /
“Псдагогнкалык лрактикасын 
етуу жонундо”

Бишкек ш. 
г.Б и ш кек . ‘

: и н .

Ш2025-2026-окуу жылынын окуу графигине ылайык псдагогнкалык практикасьи 
отууге байланы ш туу буйрук кылам:

1. Т Б м -1-24 тобуиун магистранттарьш 2025-ж ылы иы н 15-сснтябрынан 17
октябры на чейин женотулсун.

к* М аг и с т р л ер д и н  аты -ж он у И р а к т н к а п ы  о ту у ч у  ж ерн

Т Б м -1-24 тобу (п о о б н л ь гБ Т П и П )
1. А кы лбекова А йжамал Акылбековна И. Раззаков аты ндагы  КМ ТУ, 

“Техносф сралы к коопсуздук” кафедрас'..:
2. К ары баев С талбек М аксатбекович И. Раззаков аты ндагы  КМ ТУ, п : 

"Тсхносф ералы к коопсуздук” кафедрась.
2. Ж етекчиси  болуп “ТК” кафедрасынын доц.Н.Д.Уманова, улук окуг.А .Х .Куине

дайы ндалсы н .

ТБм-1-24 тобу (профнль-.ЗЧС)
1. К ан атб еков  Айтбек Канатбекович И. Раззаков атындагы КМ ТУ, 

“Тсхносфералык кооп суздук” каф едрась
2. Карымшаков Бекназар Медерович И. Раззаков атындагы КМ ТУ , 

Окуу башкармалыгы
3. Касымапиева Алина Бараталиевна КР ОКМнин Б и ш кек  ш аары  бою н ча 

башкармалыгы
3. Жетекчиси болуп “ТК” кафедрасынын доц.Ж.Д.Сыдыков, А .К .И сагалиег 

дайындалсын.

ТБм-1-24 тобу (ирофнль:ООСиРИГ1Р)
1. Абдыраимова Айгерим Талайбековна И. Раззаков атындагы КМТУ, 

“Техносфералык коопсуздук” к а ф е д р а а
2. Сагкынова Нурайым Шергазиевна И. Раззаков атындагы КМТУ, 

Окуу башкармалыгы
3. Туратбеков Марлен Рысбекович ЖАК “Кумтор Голд Компани” 

Персоналды окутуу жана енуктуруу 
белуму

4. Жетекчиси болуп “ТК” кафедрасынын доц.Дж.К.Сатыбалдиева дайындалсын.

Негизи: «ТК» кафедра башчысынын билдируусу, ОБнин жана АН боюнча проректорд; 
визалары
Академнялык шптер боюнча проректор  Сырымбекова Ъ .

Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, «ТК» кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ

л


